
uniwersytet szczeciński 
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej 

ai. Piastów 40b, bud. nr 6 
71*065 Szczecin 

teł. 91 444 27 37 UCHWAŁA NR 47/2021
RADY NAUKOWEJ

INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku o przyznanie 

indywidualnej nagrody naukowej I stopnia z funduszu nagród dla nauczycieli akademickich 

dla dr hab. Justyny Krzepoty

Na podstawie art. 145 Ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym z dnia 20 lipca 2018 r. oraz § 79 ust. 2 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu z dnia 30 maja 2019 r. ze 

zm.) oraz Zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania nauczycielom akademickim 
w Uniwersytecie Szczecińskim, a także załącznika do uchwały nr 45/2021 Rady Naukowej Instytutu Nauk 

o Kulturze Fizycznej z dnia 8 czerwca 2021 r. w sprawie przyjęcia Instytutowego regulaminu 

kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród z funduszu nagród dla nauczycieli akademickich, Rada 

Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co następuje:

§L

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża pozytywną 
opinię dotyczącą wniosku o przyznanie indywidualnej nagrody naukowej I stopnia z funduszu nagród 

dla nauczycieli akademickich dla dr hab. Justyny Krzepoty.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej 

Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej

dr hab. Renata Urban, prof. US


